
14/12/2023, 09:42 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/6B29E247/03AFcWeA7hSQhcOchBTLpSaRU10wGUR6QMFPppyR-lMrvo7OyUxJ8oZErG-q6… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO (1DOC) Nº

1.605/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 110/2023 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 036/2023

AVISO DE LICITAÇÃO
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO (1DOC) Nº 1.605/2023 -
PROCESSO LICITATÓRIO nº 110/2023 - PREGÃO
ELETRÔNICO nº 036/2023– Objeto: REGISTRO DE
PREÇO FORMAL PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS,
DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO POR UM
PERÍODO DE 12 MESES, conforme especificações e
quantitativos constantes do presente Termo de Referência.
 
Valor Geral Estimado: R$ 903.899,40 (Novecentos e três mil
oitocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos) sob o
critério de MENOR PREÇO POR ITÉM.
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: A partir de 14/12/2023
às 09h00min - até 28/12/2023 às 14h00min.
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/12/2023 às 14h30min.
 
INÍCIO DA DISPUTA: 28/12/2023 às 15h00min.
 
O Edital na íntegra poderá ser retirado no endereço eletrônico:
www.bllcompras.com. Outras informações:
pregao@moreno.pe.gov.br, Fone: (81) 3535-3847 / (81) 98269-
5212, segunda à sexta-feira das 8h às 14h.
 
Moreno, 13 de dezembro de 2023.
 
GIVALDO TORRES
Pregoeiro PMM

Publicado por:
Elaine Silva Dos Santos Pereira

Código Identificador:6B29E247

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 14/12/2023. Edição 3488
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


